BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
CỤC TRỒNG TRỌT
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 343/QĐ-TT-TTPC
	Hà Nội, ngày 11 tháng 9 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
CHỈ ĐỊNH TỔ CHỨC CHỨNG NHẬN CHẤT LƯỢNG SẢN PHẨM CÂY TRỒNG
CỤC TRƯỞNG CỤC TRỒNG TRỌT
Căn cứ Quyết định số 16/2008/QĐ-BNN ngày 28 tháng 01 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Trồng trọt;
Căn cứ Quyết định số 106/2008/QĐ-BNN ngày 29 tháng 10 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quy định về chỉ định, quản lý hoạt động người lấy mẫu, người kiểm định, phòng kiểm nghiệm, tổ chức chứng nhận chất lượng giống, sản phẩm cây trồng và phân bón;
Căn cứ Biên bản kết luận của Hội đồng đánh giá tổ chức chứng nhận được thành lập theo Quyết định số 100/QĐ-TT-TTPC ngày 14/4/2009 của Cục trưởng Cục Trồng trọt;
Xét đề nghị của trưởng phòng Thanh tra Pháp chế,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chỉ định Công ty cổ phần chứng nhận Vinacert (Số 47, Lô 5, khu đô thị Đền Lừ II, Quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội) là Tổ chức chứng nhận chất lượng sản phẩm cây trồng.
Mã số: TCCN - PB 09-001.
Điều 2. Công ty có trách nhiệm thực hiện đúng các quy định trong hoạt động chứng nhận chất lượng sản phẩm cây trồng và chịu sự kiểm tra, giám sát của các cơ quan quản lý nhà nước có thẩm quyền.
Điều 3. Thời hạn hiệu lực của Quyết định này là 36 tháng (ba mươi sáu tháng) kể từ ngày ban hành..
Điều 4. Chánh Văn phòng Cục, trưởng phòng Thanh tra Pháp chế, Giám đốc Công ty cổ phần chứng nhận Vinacert chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Vụ Pháp chế, Cục QLCLNLS&TS;
- Lưu VT,TTrPC.
	CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Trí Ngọc